— „W parku krakowskim“, mazury, 60 ct.
ŻEROWNICKI Z., „Sny młodości“, walce 1 zł.

Конкурсъ

на одне опорожненію стипендію для слашателей пракъ 105 зр. на годъ изъ фонда вл. п. Каролины Глинської, начавши отъ первого крса сего года.

Желатию тс стипендію полвчити, должны скон прошения найдалше до дня 1 (13) января 1888 г. посредствомъ университетскихъ властей до Европийского Института во Львовѣ внести и одновременно выказатись:

а. свидѣтельствомъ крещенія, что сътъ гр. кат. обрда;
б. свидѣтельствомъ правственности и что должности своего обрда точно исполняютъ;

в. свидѣтельствомъ оубожества, что въ стипендіюй поддержкѣ нждуются;
г.